[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
         от ______________ № ________
г. Саратов
	О внесении изменения в приказ министерства культуры области
от 21 апреля 2016 г. № 01-11/192

В соответствии с Положением о министерстве культуры Саратовской области, утвержденным постановлением Правительства Саратовской области от 24 марта 2006 года № 84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства культуры Саратовской области
от 21 апреля 2016 г. № 01-11/192 «Об Общественном совете
при министерстве культуры Саратовской области» следующее изменение:

в приложении:

пункт 15 признать утратившим силу;

пункт 35 изложить в следующей редакции:
«35. При равенстве голосов решающим является голос председательствующего на заседании.»;

пункт 36 изложить в следующей редакции:

 «36. Решения общественного совета отражаются в протоколах его заседаний, утверждаемых в течение 10 календарных дней со дня заседания общественного совета, копии которых представляются ответственным секретарем общественного совета членами общественного совета в течение 15 календарных дней со дня утверждения протокола.»;
пункт 46 после слов «Общественный совет» дополнить словами «в срок до 15 января года, следующего за отчетным,».
2. Отделу организационной работы и информационных технологий организационно-технического управления министерства культуры области (Курбатова Л.В.) разместить приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить его в министерство информации и массовых коммуникаций области для официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

                                         Н.Ю. Щелканова